
UCHWAŁA NR XLV/931/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Kielcach

Na podstawie art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c pkt l ustawy z dnia 7 września 1991 r.
0 systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. póz. 1943 z póz. zm.1*), w związku z art. 92 ust. l pkt l
1 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r.
póz. 814 z póz. zm.2)) oraz art. 12 ust. l pkt 2 i ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. póz. 1870 zpóźn. zm.3)) Rada Miasta Kielce
uchwala co następuje:

§1.
Z dniem 31 sierpnia 2017 r. rozwiązuje się Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2

w Kielcach, ul. Radiowa l , złożony z:

1) Gimnazjum nr 23,

2) IV Liceum Ogólnokształcącego.

§2.
Gimnazjum nr 23 w Kielcach z dniem l września 2017 r, zgodnie z Uchwała

XXXIX/800/2017 z dnia 23 marca 2017 r. zostało włączone do IV Liceum
Ogólnokształcącego w Kielcach.

§3.

IV Liceum Ogólnokształcące w Kielcach staje się jednostką budżetową prowadzącą
gospodarkę finansową i rozliczającą się z budżetem Miasta Kielce na zasadach ustalonych dla
tych jednostek.

§4.

Mienie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Kielcach, ul. Radiowa l, staje się
mieniem IV Liceum Ogólnokształcącego w Kielcach, ul. Radiowa l .

§5.

Pracownicy Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Kielcach, stają się pracownikami
IV Liceum Ogólnokształcącego w Kielcach, ul. Radiowa 1.

§6.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

' 'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016 póz. 1954, 1985, 2169, z 2017 r. póz. 60, 949.
2'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016 póz. 1579, 1948, z 2017 r. póz. 730, 935.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. póz. 1948, 1984, 2260, z 2017 r. póz. 60,

191,659,933,935, 1089

Id: 10C43E39-F5EB-43CA-97CF-283193A8581F. Uchwalony Strona l



§7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

Id: l OC43E39-F5EB-43CA-97CF-283193 A8581 F. Uchwalony Strona 2


